[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于做好2013-2014学年学生教学信息员
选聘工作的通知
各系：

2012-2013学年学生教学信息员（以下简称信息员）任期已届满，为保证信息员工作的连续性，根据《华南师范大学增城学院学生教学信息员管理办法（试行）》（增教文[2012]20号），决定开展2012-2013学年信息员选聘工作。为做好该项工作，现将有关事项通知如下：
一、选聘原则
信息员的选聘，遵循公平、公正、公开原则，采取自愿报名和所在系推荐相结合的方式择优录用。
二、选聘对象
2011、2012、2013级在校学生。
三、选聘条件

1.思想素质好，能实事求是、客观公正地反映情况。
2.有较强的主人翁意识、高度的责任心和积极为师生服务的热情，自愿参与学院的教学管理与监控工作。
3.有较强的观察力和感知力，善于捕捉信息和发现问题。
4.勤奋务实，有奉献精神。
5.学习成绩优良，并具备一定的实践能力。
四、选聘程序
1.应聘信息员的学生，按规定填写报名表（见附件）后，交所在系审查。
2.所在系给出初步意见，并由系教务员审核签名。

3.各系于9月18日前将同意推荐的信息员报名表交到教学处教学科于明清老师处（第一行政楼216室）。
4.教学处组织面试，对面试合格者进行审核，确定拟聘任的信息员名单，并通知到所在系和学生本人。
5.由教学处颁发聘书。
五、其他事项
1.各班应聘信息员的名额没有限制。

2.各系应确保每个班至少有一名学生应聘信息员。

附件：华南师范大学增城学院学生教学信息员报名表
华南师范大学增城学院教学处

                              二〇一三年九月九日

附件：
华南师范大学增城学院学生教学信息员报名表
报名日期：     年    月    日                          编号：

	姓名

	性别

	出生
年月

	相

片

	民族

	政治

面貌

	学号

	宿舍号

	专业

班级

	职务

	特长

	电子
邮箱

	联系

方式

	家庭

住址

	自我简介：（可附页）

	系推荐意见
	                             签名：                年   月   日

	教学处
意见
	                            签名：                年   月   日

第1页　共3页

[image: image1.png]